
紫云府围墙修缮及沟道清淤工程邀请招标中标结果公示

（招标编号：JSYZ（2024）GKZB050）

一、中标人信息：

紫云府围墙修缮及沟道清淤工程:

中标人：江苏益展建设工程有限公司 中标价：20.986301万元

二、其他：

江苏易章工程造价咨询有限公司受招标人委托对紫云府围墙修缮及沟道清淤工程进行邀

请招标采购。本项目于2024年10月22日-2024年10月25日发布中标候选人公示，公示期间无

异议，现发布中标结果公示。

一、招标人

1．名称：徐州市鼓楼区九里街道天齐社区居民委员会

2．地址：徐州市鼓楼区九里街道天齐社区

二、代理机构

1．名称：江苏易章工程造价咨询有限公司

2．地址：徐州市鼓楼区中山北路君盛广场1号楼12层

3. 联系方式：0516-83006601

4. 项目联系人：武森

三、项目编号：JSYZ（2024）GKZB050

四、项目名称：紫云府围墙修缮及沟道清淤工程

五、中标单位

名称：江苏益展建设工程有限公司

中标金额：209863.01元

六、公示发布媒体：本次中标结果公示在江苏省招标投标公共服务平台

（http://www.jszbtb.com）、中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com）上发布。

在此，谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心地感谢！

特此公示。

江苏易章工程造价咨询有限公司

2024年10月28日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为徐州市鼓楼区九里街道天齐社区居民委员会。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市鼓楼区九里街道天齐社区居民委员会

地  址： 徐州市鼓楼区九里街道天齐社区



联  系  人： 李辉

电  话： 15852036343

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏易章工程造价咨询有限公司

地  址： 中山北路300号君盛广场1幢1单元1207号、1208号、1209号

联  系  人： 武森

电  话： 0516-83006601

电  子  邮  件： 2010510762@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-28T08:31:09+0800
	第2页(343.4026,535.3929)
	已检查


		2024-10-28T08:31:09+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-28T08:31:09+0800
	第2页(570,300)
	已检查




